報道関係 各位

田辺市ねんりんピック推進室

                            室 長  川 合  良 平

「ねんりんピック紀の国わかやま２０１９」田辺市実行委員会

設立総会 第 1回総会の開催について（依頼）

 標記につきまして、下記のとおり開催しますので、報道方よろしくお願いいたします。

記

１、 日時 平成 30 年 4 月 21 日（土）午後 1 時 30 分～

２、 会場 ガーデンホテルハナヨ 6 階 （田辺市文里二丁目 36 番 40 号）

≪お問い合わせ先≫

ねんりんピック推進室

担当：柴田、松下

（内線）５３９１、５３９２

〒646-0028

田辺市高雄一丁 23-1 市民総合センター内

TEL0739-33-7856 FAX0739-33-7493